
Dz-12.0021.27.2016        

  

 Uchwała Nr XXVII/337/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 października  2016 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2016 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 550 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/245/2016 Rady Dzielnicy XII z  dnia 12  kwietnia 2016.  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

  

23. Wykonanie koncepcji budowy filii Przedszkola 49 przy XV 

LO, al. Dygasińskiego 15 w Krakowie 

18 450  zł ZEO  

 

 a kwotę zmniejszaną 6 550  zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 49- remont dachu budynku kotłowni 
6 550 zł  ZEO 

§ 2. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 02.07.2015 r.  w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Adaptacja budynku na potrzeby DK Podgórze 

 
50 000 zł 

DK 

„Podgórze” 
 

na  istniejące zadanie 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Dofinansowanie działalności DK Podgórze- filia Dwór 

Czeczów 

 

 

50 000 zł 
DK 

„Podgórze” 
 

 



§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

X/124/2015 Rady Dzielnicy XII  z dnia 2 lipca 2015  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 1. Zakupy i usługi 

 

7 000  zł 
OU  

 

 a kwotę zmniejszaną 3 000 zł przeznacza się na  

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zakupy  
3 000 zł OU 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 96 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałami Nr 

XI/130/2015 Rady Dzielnicy XII  z dnia 30 lipca 2015 oraz XIV/167/2015 z dnia 20  

października 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób: 

z: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 

 kwota 
Jednostka 

realizująca 

a) Przebudowa skrzyżowania ul. Ćwiklińskiej, Heleny i Barbary 

–kontynuacja opracowania projektu i realizacja (zadanie 

wieloletnie 2015-2016) 

 

24 000 zł ZIKiT  

 a kwotę zmniejszaną  96 000 zł przeznacza się na 

 

1. 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

  

ZSO nr 12- odwodnienie budynku 
40 000 zł  ZSO nr 12  

Szkoła Podstawowa nr 117- remont oraz zakupy wg wskazań 
     14 000 zł SP 117 

 

2. 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe  nr 150- zakupy na potrzeby kuchni 9 000 zł ZEO  

    

Przedszkole Samorządowe nr 176- wykonanie wentylacji 
9 000 zł ZEO 



MDK im. K.I. Gałczyńskiego- dofinansowanie działalności 

statutowej 
15 000 zł  

MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 

Przedszkole Samorządowe nr 135- zakupy na potrzeby kuchni 
9 000 zł 

Przedszkole nr 

135 

 

Kwota pozostała na zadaniu pn.  „Przebudowa skrzyżowania ul. Ćwiklińskiej, Heleny i Barbary 

–kontynuacja opracowania projektu i realizacja (zadanie wieloletnie 2015-2016)” wynosi 

24 000 zł i zabezpiecza środki na opracowanie projektu. 

 

§ 5. Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą Nr XXVI/326/2016 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 27 września 2016 r. w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Przedszkole nr 36- modernizacja ogrodu 6 000 zł ZEO                

2. Przedszkole nr 176- modernizacja ogrodu 
5 000 zł ZEO 

3.Przedszkole Samorządowe nr 180- modernizacja ogrodu 
11 000 zł  ZEO 

na   

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole nr 36- zakup zabawek do ogrodu 
6 000 zł 

 

P 36/ZEO              
 

2. Przedszkole nr 176- zakup zabawek do ogrodu 5 000 zł P 176/ZEO  

3. Przedszkole Samorządowe nr 180- zakup urządzeń do 

ogrodu 
11 000 zł  P 180/ZEO  

 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 


